
Zarządzenie Nr 4/2011 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 28 lutego 2011 roku

w sprawie : zmian w planie wydatków na 2011 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§1.1 .Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2011 rok, zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.
2.Planowane wydatki po zmianach wynoszą 29.101.535 zł, z tego
1) wydatki bieżące w wysokości 20.375.457 zł.
2) wydatki majątkowe w wysokości 8.726.078 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Bur tshl i sar z

MlCI Y l aYYWSL ńczak

Opracowała:
Mirosława Kozłowska



Uzasadnienie:
W rozdz. 60016, dokonuje się przesunięć między §§ o kwotę 15.000 zł (na zimowe utrzymanie dróg),
W rozdz. 92120 dokonuje się przesunięć między §§ o kwotę 12.000 zł (umowa o dzieło dot. wykonania tablic 
informacyjnych o zabytkach),
W dziale 85214 zmniejsza się wydatki o kwotę 8.300 zł, zwiększa w rozdz. 85216 o kwotę 8.000 zł (zwiększenie 
liczby świadczeniobiorców uprawnionych do zasiłku stałego) oraz w rozdziale 85213 o kwotę 300 zł (opłacenie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające w/w świadczenie).



WYDATKI
Załącznik do Zarządzenia Nr 4/2011 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 28 lutego 2011 roku

DJdł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność

.............. .....7 : .

5 583 001,00

60016 Drogi publiczne gminne .... ''J' ■' ■ ' 5 050 001,00 . ./.■ 000 \ 5 050 001,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 260,00 - 15 000,00 40 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 570,00 15 000,00 130 570,00

; 3 251 514,00

85213 ■■■.<'-
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające . 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

'"<■■■</< :7 684,00 ' . 300,00 7 984,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 684,00 300,00 7 984,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe■ ■' . 103 083,00 -8 300,00 94 783,00

3110 Świadczenia społeczne 103 083,00 - 8 300,00 94 783,00

•:Ę 85216 Zasiłkistałe ■ '/i. 4,; ' 32 594,00 ■' 8 000,00 40 594,00

3110 Świadczenia społeczne 32 594,00 8 000,00 40 594,00

Kultura i 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami ... 4<-' 'J 32 000,00 0,00 •. 32 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 - 12 000,00 2 000,00

Razem: 29 101 535,00 0,00 29 101 535,00

BeSTia
Strona 1 z 1


